СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31.08.2015г                           д. Барбино                                    № 121

 О направлении денежных средств.

  В связи с экономией денежных средств  в сумме 184134 рублей  при  проведении  аукциона по ремонту автомобильных  дорог местного значения

Совет депутатов Барбинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Направить на ремонт   дорог,   проводимый малыми закупками.

Глава Барбинского

сельского поселения                                                              С.В.Петухова